IDROBASE
FOG MODULE
 FOG70 EXTRA
76
ID
RO
TE
C

orarie di serie, conta ore e programma manutenzione
pompa. Predisposizione per collegamento sistemi di
ventilazione 230V. Possibilità di gestione da remoto
•	 Dimensioni LxPxH: 450 x 780 x 500mm
Dati Tecnici
Codice Modello Pressione Portata Numero
Ugelli*
Potenza
3x400V-50Hz
Peso
FOG 70 EXTRA-1 80bar 1l/min 13 1,5kW 58Kg
FOG 70 EXTRA-2 80bar 2l/min 27 1,5kW 58Kg
FOG 70 EXTRA-4 80bar 4l/min 53 1,5kW 58Kg
FOG 70 EXTRA-6,5 80bar 6,5l/min 87 1,5kW 58Kg
FOG 70 EXTRA-8 80bar 8l/min 107 1,5kW 58Kg
FOG 70 EXTRA-11 70bar 11l/min 147 1,5kW 58Kg
FOG 70 EXTRA-13 80bar 13l/min 173 2,2kW 61Kg
FOG 70 EXTRA-15 80bar 15l/min 200 2,2kW 61Kg
FOG 70 EXTRA-18 80bar 18l/min 240 3kW 66Kg
FOG 70 EXTRA-21 80bar 21l/min 280 3kW 66Kg
FOG 70 EXTRA-26 80bar 26l/min 347 4kW 80Kg
FOG 70 EXTRA-33 70bar 33l/min 440 6,3kW 98Kg
FOG 70 EXTRA-42 70bar 42l/min 560 6,3kW 98Kg
Accessori
pag. 84
Set
manutenzione